四川农业大学文件
校教发〔2017〕3号
关于表彰2017届优秀学士学位
论文（设计）的决定
各学院：
[image: image1.png]<y /l/{c

F N

为进一步提高我校本科毕业论文（设计）质量，切实发挥毕业论文（设计）在实践能力和创新精神培养过程中的重要作用，学校启动了优秀学士学位论文（设计）评选工作。经校内专家组评审，从学院推选参评的120篇学士学位论文（设计）中评选出100篇优秀学士学位论文（设计），学校决定对作者及其导师进行表彰，现将名单予以公布（见附件）。
附件：2017届优秀学士学位论文（设计）获奖名单
四川农业大学
2017年6月11日
四川农业大学党政办公室                    2017年6月11日印发
— 2 —
— 1 —